
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa i termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej – docieplenie ścian
zewnętrznych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarna Białostocka

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659036

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Torowa 14 A

1.5.2.) Miejscowość: Czarna Białostocka

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-020

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.5.7.) Numer telefonu: 857131340

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnabialostocka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-afc6e7b2-7320-11ee-a60c-9ec5599dddc1

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej – docieplenie ścian
zewnętrznych.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-afc6e7b2-7320-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493491

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00026787/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Rozbudowa i termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493491/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461794

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Or.271.24.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Powyższe zadanie realizowane jest w oparciu o pozwolenie na budowę nr AR.6740.02.2.19.2013 z dnia 16.09.2013r. i
związane jest z wykonaniem na modernizowanym budynku strażnicy OSP w Czarnej Wsi Kościelnej znajdującego się na
nieruchomości nr geod. 71/5 przy ul. Wesoła 22, obręb Czarna Wieś Kościelna , gm. Czarna Białostocka następujących
elementów:
- otworu drzwiowego z osadzeniem nadproża z belek stalowych C140 oraz zakupem i montażem drzwi wejściowych,
- przeniesienia kolidującej z wejściem głównym centrali łączności do pomieszczenia garażu,
- dokończenia izolacji cieplnej ścian nadziemia budynku z wtopieniem siatek wzmacniających, obróbką narożników,
osadzeniem obróbek blacharskich – parapetów zewnętrznych elewacji pólnocno-wschodniej, gruntowaniem, wyprawa
elewacji tynkiem barwionym w masie
- izolacji cieplnej ściany fundamentowej elewacji pólnocno-wschodniej z wtopieniem siatki wzmacniającej, gruntowaniem i
wyprawą cokołu całego budynku (wraz z wieżą do suszenia węży strażackich) w postaci tynku mozaikowego.
Osadzenie nadproża drzwi wejściowych o wymiarach 130x240cm w postaci dwóch belek stalowych z ceownika C140
połączonego śrubami M10 z wypełnieniem wolnej przestrzeni betonem, wykonaniem obróbki siatką Rabitza, dociepleniem i
wyprawami tynkarskimi lub prefabrykowanych żelbetowych ze stosowną obróbką, dociepleniem i wyprawami tynkarskimi. 
Przeniesienie centrali systemu łączności z holu wejściowego do wnęki w garażu ze stosownym okablowaniem.
Wykucie i przygotowanie otworu, w ścianie konstrukcyjnej zewnętrznej, w celu osadzenia drzwi wejściowych o wymiarach
130x240cm.
Zakup i montaż drzwi wejściowych Dz-1 o wymiarach 130x240cm - drzwi zewnętrzne aluminiowe ocieplone z Umax max.
1,3 W/m2K, bez progowe, antywłamaniowe wyposażonych w zamek i wkładkę o klasie antywłamaniowej „C” z kompletem 3
kluczy. Skrzydła i futryna w kolorze aluminium. Zawiasy i pochwyt ze stali nierdzewnej. Drzwi z samozamykaczem. Zgodnie
z WT 2021
Docieplenie ścian zewnętrznych (wypełnienie braków ocieplenia – 95m2 – powierzchnia nieocieplonej elewacji) systemem
bez spoinowym (metodą „lekką mokrą”) płytami gr. 15cm ze styropianu EPS 033 mocowanego do ścian zaprawą klejową
oraz łącznikami z tworzywa sztucznego. Sposób wykonania docieplenia zgodny z aprobatą techniczną oraz instrukcjami
technicznymi producenta systemu.
Wtopienie siatki wzmacniającej, gruntowanie i wykonanie tynków silikatowych barwionych w masie całej elewacji budynku
(bez wieży do suszenia węży strażackich) – ok. 220m2 .
Docieplenie ściany fundamentowej elewacji pólnocno - wschodniej systemem bez spoinowym (metodą „lekko mokrą”)
płytami gr. 8 cm z polistyrenu ekstradowanego o frezowanych krawędziach płyt mocowanego do ścian klejem bitumicznym -
ok. 11 m2.
Tynk mozaikowy - po obwodzie budynku i wieży do suszenia węży strażackich – ok. 18 m2.
Do zadań Wykonawcy należy również:
- zapewnienie druhom OSP możliwości wjazdu i wyjazdu z terenu strażnicy,
- realizacja zadania „na ruchu” obiektu o strategicznym znaczeniu pod względem zabezpieczenia ppoż. dla rejonu działania
– harmonogram realizacji do uzgodnienia z zarządcą obiektu,
- zabezpieczenie wykonanych w 2023r. elementów pokrycia i wykończenia dachu jak również elementów odprowadzenia
wód opadowych a także wbudowanej stolarki okiennej i wrót garażowych oraz podjazdu do garażu przed zabrudzeniem
możliwym do wystąpienia w trakcie wykonywanych robót elewacyjnych,
- demontaż z elewacji budynku istniejących elementów wyposażenia w postaci naświetlaczy, czujników, wyłączników, tablic
itp. do wykonania robót elewacyjnych oraz ponowny ich montaż we wcześniejszej lokalizacji po dokonaniu niezbędnych
przedłużeń okablowania sterująco - zasilającego,
- montaż uchwytu podwójnego na flagi w miejscu ustalonym z Zarządcą obiektu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493491/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Działając zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 z późn. zm.) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie Rozbudowa i
termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej – docieplenie ścian zewnętrznych.

UZASADNIENIE
Zamawiający informuje, iż w ogłoszonym postępowaniu złożona oferta podległa odrzuceniu. 
Z uwagi na zaistniałe okoliczności, wobec ziszczenia się przesłanek wskazanych w art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm. ), postępowanie zostaje unieważnione.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493491/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa i termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej – docieplenie ścian zewnętrznych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarna Białostocka
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659036
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Torowa 14 A
	1.5.2.) Miejscowość: Czarna Białostocka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 16-020
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.5.7.) Numer telefonu: 857131340
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnabialostocka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-afc6e7b2-7320-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493491
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00026787/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461794

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Or.271.24.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



